
1 

SZP.III.240/32/10/P - odp. 3  
Jaworzno, dnia 2010-10-06 

                                                                                   
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na 
„Dostawa leków do apteki  SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

                  
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania 
od Wykonawców i dokonuje stosownej zmiany w siwz: 
 
Wykonawca 1 
 
Pytanie 1 
Dotyczy przedmiot zamówienia , formularz cenowy, pakiet 16, antybiotyki 2, poz. 45 – 
Imipemem + Cilastinum inj iv 500 mg, 20 ml inj doŜ x 10 but – 200 op. 
Czy Zamawiający wymaga, aby preparat w pakiecie 16, poz. 45 posiadał zarejestrowane 
wskazanie do stosowania m.in. w posocznicy, zapaleniu wsierdzia, zakaŜeniu kości i stawów?  
Odpowiedź: Tak.  
 
Wykonawca 2 
Prosimy o zmianę zapisów umowy w §3 ust.2 poprzez wydłuŜenie terminu przyjęcia dostawy do godz. 
13:00.  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
2. Prosimy o zmianę zapisów umowy w §3 ust.3 poprzez oraz poprzez zapis o terminie dostawy w 
trybie "na ratunek" do 12 godzin.  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 
3. Do §9 ust.2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za 
niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru w trybie "na ratunek" poprzez zapis o karze w 
wysokości 2% dziennie, liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia?  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
4. Do §10 ust.1 ppkt b) - Prosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu jednoznacznie 
gwarantującego Wykonawcy moŜliwość zmian cen brutto w przypadku urzędowej zmiany stawki 
VAT.    
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz i umowy w tym m.in.§10 ust.1 ppkt b) 
5. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku 
moŜliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło raŜącą startą 
dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności 
ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §10 ust.2 i ust.4 projektu umowy)? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
6. Czy Zamawiający w pakietach , gdzie wymaga wyceny za ml zgodzi się na podanie cen 
jednostkowych netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
Wykonawca 3 
Pytanie nr 1 Dotyczy pakietu nr 28 
1. Czy zamawiający dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia  
niedrobnokomorkowego raka płuca wyłącznie w stopniu III i IV, bez  
rejestracji w stopniu IIB, co uniemoŜliwia zastosowanie w/w Vinorelbiny do  
leczenia adjuwantowego chorych z niedrobnokomórkowym rakiem płuca? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 2 Dotyczy pakietu nr 28 (poz. 16,17) i pakietu nr 29 poz. 17,18,19. 
Czy ze względów terapeutycznych (leczenie inicjowane formą iniekcyjną kontynuowane jest 
u tego samego  pacjenta formą doustną) naleŜy wycenić preparat tego samego producenta 
(formę doustną i doŜylną) aby zapewnić bezpieczeństwo pacjenta i by w praktyce istniała 
moŜliwość łączenia postaci 
Odpowiedź: Tak 



2 

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 28 poz.10, 14,15 
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraŜa zgody na wydzielenie. 

Wykonawca 4  
Dotyczy pakietu nr 29 Cytostatyki 2 – poz. 19 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 29 poz.19 Vinorelbine kaps 40 
mg x 1 ze względu na brak produkcji? 
Odpowiedź: Tak. 
 
 
Wykonawca 5  
Zapytanie 1 
Czy dopuszczą Państwo moŜliwość przeliczenia w formularzach cenowych ogólną 
ilość danego leku na opakowania jednostkowe w jakich jest on obecnie 
konfekcjonowany i wyłącznie sprzedawany , zachowując oczywiście podaną ogólną 
ilość . JeŜeli po przeliczeniu opakowań wychodzi liczba ułamkowa to czy naleŜy 
zaokrąglić do pełnego opakowania w górę ?”. 
Odpowiedź: Tak, naleŜy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę. 
Zapytanie 2 
Czy Zamawiający wyraŜa zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. draŜetek zamiast 
tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i 
odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast draŜetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast 
draŜetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Ampułek zamiast 
fiolek i odwrotnie ? 
Odpowiedź: Tak, jeŜeli nie ulega zmianie droga podawania leku (w przypadku ampułek i 
fiolek). 
Zapytanie 3 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 53 benzyl benzoate płyn 150 g – 20 op., (koniec 
produkcji) wyraŜa zgodę na wycenę Skin Protect 120 ml – 20 op.(nowa postać preparatu) ? 
Odpowiedź: Tak. 
Zapytanie 4 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz.74 Calcium lactate glubion 200 mg jonów Ca x 16 
(koniec produkcji)- 10 op., wyraŜa zgodę na wycenę Calcium lactate glubion 180 mg jonów 
Ca x 16 – 10 op.? 
Odpowiedź: Tak.  
Zapytanie 5 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 126 dexamethason 0,1% zaw. do oczu 10 ml 
(koniec produkcji) – 1 op., wyraŜa zgodę na wycenę dexamethason 0,1% zaw. do oczu 5 ml 
– 2 op.,? 
Odpowiedź: Tak 
Zapytanie 6 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz.141 dimeticone 350 F aer. 100 ml – 50 op., wyraŜa 
zgodę na wycenę Silol Unia, 205,6 mg/ml,roztwór,aer.na skórę,100ml – 50 op.(nowa 
postać)? 
Odpowiedź: Tak. 
Zapytanie 7 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz.175 ferrosi chloridum krople 10 ml, wyraŜa zgodę 
na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ? 
Odpowiedź: Tak 
Zapytanie 8 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz.193 gentamycinum sulfate maść do oczu 0,3% 3 g , 
wyraŜa zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego 
zamiennika ? 
Odpowiedź:Tak 



3 

Zapytanie 9 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz.219 ibuprofen zaw. 2% 100 g – 200 op., wyraŜa 
zgodę na wycenę ibuprofen zaw. 2% 100 ml – 200 op. ? 
Odpowiedź: Tak. 
Zapytanie 10 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 234 kalium nitricum 10 g subst. – 1 op., (brak 
produkcji)WyraŜa zgodę na wycenę kalium nitricum 25 g subst. – 1 op. ? 
Odpowiedź: Tak. 
Zapytanie 11 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz.273 metamizole czopki 750 mg x 5 , wyraŜa zgodę 
na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ? 
Odpowiedź: Tak. 
Zapytanie 12 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz.291 mexiletine kaps. 200 mg x 50 , wyraŜa zgodę na 
wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ? 
Odpowiedź: Tak. 
Zapytanie 13 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 301 morphine 1 g subs. (brak produkcji)- 1 op., 
wyraŜa zgodę na wycenę morphine 5 g subs.- 1 op.,? 
Odpowiedź: Tak. 
Zapytanie 14 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz.318 nifedipine tabl.powl. 10 mg x 50 , wyraŜa zgodę 
na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ? 
Odpowiedź: Tak. 
Zapytanie 15 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 320 nifuroxazide zaw. 90 ml- 100 op., wyraŜa 
zgodę na wycenę Nifuroksazyd Hasco, (220mg/5ml), zaw.,100g (91ml) – 100 op ? 
Odpowiedź: Tak 
Zapytanie 16 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz.352 phenazone krople do uszu 10 g – 1 op., (koniec 
produkcji), wyraŜa zgodę na wycenę Antotalgin Natural, krople, do uszu, 15 g – 1 op. ? 
Odpowiedź: Tak 
Zapytanie 17 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz.416 theophylinum tabl. 100 mg x 30 , wyraŜa zgodę 
na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję, brak harmonizacji oraz brak 
stosownego zamiennika ? 
Odpowiedź: Tak 
Zapytanie 18 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz.445 xantinol prolog. Tabl.powl 500 mg x 20 , 
wyraŜa zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję , brak harmonizacji oraz 
brak stosownego zamiennika ? 
Odpowiedź: Nie 
Zapytanie 19 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz.446 xantinol Tabl. 150 mg x 30 , wyraŜa zgodę na 
wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję , brak harmonizacji oraz brak stosownego 
zamiennika ? 
Odpowiedź: Nie 
Zapytanie 20 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz.69 nicotinamide inj. 100 mg/2ml x 5 , wyraŜa zgodę 
na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję , brak harmonizacji oraz brak 
stosownego zamiennika ? 
Odpowiedź: Tak 
Zapytanie 21 



4 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz.72 orciprenaline inj. 0,5 mg/ml x 10 amp, 1 ml , 
wyraŜa zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję , brak harmonizacji oraz 
brak stosownego zamiennika ? 
Odpowiedź: Tak. 
Zapytanie 22 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 gąbka kolagenowa z gentamycyną 80 mg 10 x 8 cm a 5 
sztuk- 4 op., wyrazi zgodę na wycenę gąbki kolagenowej z gentamycyną ze 130 mg o 
wymiarach 10 x 10 x 0,5 cm x 1 sztuka – 20 sztuk ? Pozytywna odpowiedz spowoduje 
zwiększenie konkurencyjności cenowej, dzięki czemu Zamawiający uzyska korzystniejszą 
cenę za przedmiot zamówienia.  
Odpowiedź: Nie 
Zapytanie 23 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 16 w poz. 13 aztreonam 1 g fiol., wyraŜa zgodę na 
wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję , oraz procedurę wyrejestrowania w/w 
pozycji oraz brak stosownego zamiennika ? 
Odpowiedź: Tak. 
Zapytanie 24 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 16 w poz.16 cefaclor kaps. 250 mg x 15 , wyraŜa zgodę na 
wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję , brak harmonizacji oraz brak stosownego 
zamiennika ? 
Odpowiedź: Tak 
Zapytanie 25 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 21 w poz. Posaconazole zaw. doustna 0,04 mg /1 ml op. 150 
ml, miał na myśli wycenę Posaconazole zaw. doustna 0,04 mg /1 ml op. 105 ml – 4 op.? 
Odpowiedź: Tak 
Zapytanie 26 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 29 w poz. 14 mitomycinum inj. 20 mg x 1 fiol., wyraŜa 
zgodę na wykreślenie ze względu na brak dostępności na polskim rynku , oraz brak 
stosownego zamiennika ? 
Odpowiedź: Tak 
Zapytanie 27 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 34 w poz.43 sudocrem 60 g – 700 op. , wyraŜa zgodę na 
wycenę sudockrem 400 g – 105 op. ?  
Odpowiedź: Nie. 
Zapytanie 28 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 37 w poz. 12 dobutaminum inj. 250 mg x 1 fiol- 150 op., 
wyrazi zgodę na wycenę Dobuject, 250mg/5ml,inj.,konc.do p.wl.,5 amp – 30 op.? 
Odpowiedź: Tak. 
Zapytanie 29 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 42 poz. 3 megalumini amidotrizoas 76% 50 ml x 10 – 50 op., 
wyraŜa zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję , oraz brak stosownego 
zamiennika ? 
Odpowiedź: Nie 
Zapytanie 30 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz.1 absinthi et tanaceti herba tinc. Płyn 100 g – 80 op., 
wyraŜa zgodę na wycenę Artemisol, płyn, do stos.na skórę, 100 ml – 80 op.? 
Odpowiedź: Tak 
 
Zamawiający  załącza do niniejszej odpowiedzi formularze asortymentowo – cenowe na 
załączniku nr 3 do siwz po dokonanych zmianach.  

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med Wiesław Wieckowski 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
otrzymują: firmy zadające pytania 
 


